
Sulejów, dnia 27.09.2019 r. 

IZOŚ.ZP.271.27.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
j 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, 

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

1. W dniu 27.09.2019 r. o godzinie 13.30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sulejowie, ul. Konecka 

42 - sala USC odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej w składzie: 

- Paweł Tumiak - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

- Anna Szustak - Członek Komisji 

Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert na zamówienie pn.i Budowa chodnika 
w miejscowości Poniatów ul. Lipowa - Etap I złożonych przez Wykonawców w terminie od dnia 
ogłoszenia o zamówieniu tj. od 12.09.20ł9 r. do dnia 27.09.2019 r. do godz. 13.00 
uczestniczących w procesie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego. 

2. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, t j . do dnia 27.09.2019 r. do godz. 
13.00 wpłynęły 2 oferty. 

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Z-ca Przewodniczącego Komisji poinformował zebranych, 
że Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania kwotę brutto: 200.000,00 zł. 

4.0twarcie ofert nastąpiło w dniu 27.09.2019 r. o godz. 13.30 w siedzibie Zamawiającego 
w obecności Komisji Przetargowej, której członkowie złożyli oświadczenia na podstawie art. 17 
ust. 2 ustawy Pzp. 

5. Nienaruszalność kopert została potwierdzona przez członków Komisji. Po otwarciu ofert 
Z-ca Przewodniczącego Komisji podał następujące informacje: nazwy (firmy) oraz adresy 
wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu gwarancji, warunków płatności, terminu 
wykonania zamówienia zawartych w ofertach. 

6. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. Firma (nazwa) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Termin 
gwarancji 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności 

1. 
P.H.U. DROG-BUD 
Bożena Jakubczyk 
26-432 Wieniawa 
ul. Kochanowskiego 173 

211.751,58 60 
miesięcy 16.12.2019r. 

Termin płatności faktury 
wynosi 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury. 

2. 
„DROMED" Rozpędek, 
Więckowski Spółka 
Jawna, 26-300 Opoczno, 
ul. Leśna 11 

313.261,48 
60 

miesięcy 
16.12.2019r. 

Termin płatności faktury 
wynosi 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury. 

Z-ca Przewodnicząc&go Komisji Przetargowej 


